

Kokouksen aihe **Nuorisovaltuuston kokous**

Kokousaika Sunnuntai 4.2.2024 klo 12.30

Kokouspaikka Oriniemen partiomaja, Turku

Läsnä

Rooli	Nimi	Läsnä	Läsnäoloaika
Puheenjohtaja	Erika Järvinen	x	13.08-15.52
Varapuheenjohtaja	Tuuli Rinne	x	13.08-15.52
Sihteeri	Maiju Mönkäre	x	13.08-15.52
Jäsen	Pinja Tranberg	x	13.08-15.52
Jäsen	Inkeri Tuominen	x	13.08-15.52
Jäsen	Leea Könnölä	x	13.31-15.52
Jäsen	Minttu Lindeqvist	x	13.08-15.52
Jäsen	Nooa-Rasmus Salo	x	13.08-15.52
Jäsen	Kalle Mulari	-	
Jäsen	Konsta Mehto	x	13.08-15.52
1. Varajäsen	Venla Oinonen	x	13.08-15.52
2. Varajäsen	Janika Jalonen	x	13.08-15.52

Esityslista ja käsittelyjärjestys

1. Kokouksen avaus
2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
3. Pöytäkirjan tarkastajien valinta
4. Esityslistan ja käsittelyjärjestyksen hyväksyminen
5. Nuorisovaltuuston yleiset asiat
6. Turun alueen nuorisovaltuustojen yhteinen koulutus Turussa ke 28.2.
7. Oppilaiden toiminnan YHR to 18.4.
8. Harrastusmessut la 17.8.
9. MLL 100-vuotisjuhlavuosi
10. MunPaimio-asukasbudjetti
11. Paimion 700-juhlavuosi
12. Tapahtumia teemalla kestävä kehitys
13. Uusien nuorisovaltuutettujen edustusvaatteet
14. Kunnallislehden kolumnit vuodelle 2024
15. Muut esille tulevat asiat
16. Seuraavan kokouksen ajankohta
17. Kokouksen päättäminen

Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen ajassa 13.08.

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Nuorisovaltuuston toimintasäännön mukaan kokous on laillinen päätösvaltainen, kun paikalla on puheenjohtajan ja sihteerin lisäksi vähintään 4 jäsentä. Esityslista on lähetetty nuorisovaltuuston päättämällä tavalla neljä päivää ennen kokousta.

Päätös: Kokouksessa on tarvittava määrä jäseniä paikalla ja esityslista on lähetetty nuorisovaltuuston päättämällä tavalla vähintään 4 päivää ennen kokousta. Puheenjohtaja totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Pöytäkirjan tarkastajien valinta

Tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi ehdotetaan jäsenet Inkeri Tuominen ja Minttu Lindeqvist. Tarkastettu pöytäkirja julkaistaan kaupungin verkkosivuille ja viedään tiedoksi Paimion kaupungin hyvinvointilautakunnalle.

Päätös: Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Inkeri Tuominen ja Minttu Lindeqvist.

Esityslistan ja käsittelyjärjestyksen hyväksyminen


Nuorisovaltuustolle on toimitettu kokouksen esityslista. Asiat käsitellään esityslistan mukaisessa järjestyksessä, ellei nuorisovaltuusto muuta päätä. Nuorisovaltuusto voi esittelijän ehdotuksesta tai jäsenen ehdotuksesta, jota on kannatettu, ottaa enemmistöpäätöksellä käsiteltäväksi asian, jota ei ole mainittu kokouskutsussa

Päätös: Esityslista ja käsittelyjärjestys hyväksyttiin ilman muutoksia.

Nuorisovaltuuston yleiset asiat

Käydään läpi nuorisovaltuuston ohjaajien kanssa nuorisovaltuuston toimintaan liittyviä asioita.

Päätös: Minna Pouhakka ja Miika Koski kävivät läpi nuorisovaltuustoon liittyviä asioita.



Turun alueen nuorisovaltuustojen yhteinen koulutus Turussa ke 28.2.

Varsinais-Suomen nuorisotyön alueellinen koordinointi –hanke järjestää yhdessä alueen Nuva-ohjaajien kanssa koulutustilaisuuden kuntien nuorisovaltuustoissa toimiville nuorille. Alueella on noin 300 nuva-nuorta, joista koulutukseen mahtuu enintään 150 nuorta. Jokainen nuva voi ilmoittaa puolet nuoristaan tilaisuuteen. Ilmoittautuminen 13.2.2024 mennessä, jonka jälkeen mahdolliset vapaaksi jääneet paikat jaetaan niitä haluaville.

Koulutus on koottu niin, että siinä on kaikille nuva-nuorille yhteisiä osia sekä juuri aloittaneille nuva-edustajille ja kokeneille nuva-edustajille suunnatut omat osuudet.

Koulutuksen asiantuntijoina toimivat Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto ry:stä Axel Eriksson, Viestinnän- ja tapahtumatuotannon suunnittelija Susanna Ranta, Järjestöasiantuntija

Kokoontuminen klo 15:30 alkaen ruokailuun, os Yliopistonkatu 27a, Sampotalo, 6. krs.

Koulutusosio alkaa klo 16:15, Vimma, teatteritila ja Sali, Aurakatu 16, Turku

16:15-17:00	Yhteinen aloitus, mm. vaikuttajaryhmien ulkopuolella olevien nuorten kuuleminen nuvassa, verkostoitumista (Sali ja teamsilla jako teatteritilaan)
17:15-18:00	Aloittavat nuva-edustajat: Nuvatoiminnan ja kokouskäytänteiden perusteet Kokeneet nuva-edustajat: Viestintä vaikuttamisen tukena
18:15-19:00	Aloittavat nuva-edustajat: Kunnallinen päätöksenteko Kokeneet nuva-edustajat: Mitä nuvan jälkeen?
19:10-19:30	Yhteinen lopetus ja purku (Sali ja teamsilla jako teatteritilaan)

Päätös:

Puheenjohtaja kertoi nuorisovaltuustolle Turun alueen nuorisovaltuustojen yhteisestä kokouksesta. Kokoukseen halukkaita osallistujia ovat Konsta Mehto, Minttu Lindeqvist, Inkeri Tuominen, Venla Oinonen, Janika Jalonen, Maiju Mönkäre ja Tuuli Rinne. Nuorisovaltuuston jäsenistä maksimissaan puolet voidaan ilmoittaa kyseiseen koulutukseen. Koulutukseen ilmoitetaan Konsta Mehto, Minttu Lindeqvist, Inkeri Tuominen, Venla Oinonen, Janika Jalonen ja

Maiju Mönkäre. Ilmoitetaan koulutuksen järjestäjälle, että olemme kiinnostuneet mahdollisista lisäpaikoista koulutukseen. Paikalle kuljetaan nuoriso-ohjaajien autoilla.

Oppilaiden toiminnan YHR to 18.4.

Yläkoululla järjestetään oppilaiden toiminnan yhr palaveri, johon on pyydetty edustus tukioppilailta, turvakavereilta, oppilaskunnasta, versoista ja nuorisovaltuustolta. Tilaisuudessa käydään läpi kulunutta lukuvuotta ja tilaisuudessa toivotaan myös kehittämisideoita oppilailta.

Päätös: Tilaisuuteen osallistuvat Janika Jalonen, Venla Oinonen, Tuuli Rinne ja Maiju Mönkäre. Valtuutetut keräsivät nuorisovaltuuston ideoita ja vievät ne eteenpäin.

Harrastusmessut la 17.8.

Harrastusmessut järjestetään taas elokuussa. Nuorisovaltuustolta kaivataan taas ideoita esiintyjistä tapahtumaan. Viime vuonna perheen pienille oli Arne Alligaattori ja nuorille Dilemma.

Päätös: Nuorisovaltuusto ehdottaa esiintyjäksi paimiolaista nuorten bändiä. Esiintyjää olisi toivottavaa markkinoida laajasti, jotta nuoria saadaan paikalle mahdollisimman paljon.

MLL 100-vuotisjuhlavuosi

MLL viettää tänä vuonna 100-vuotisjuhlavuotta. Tarkoitus on pitää lapsille, nuorille ja aikuisille omat juhlansa. Nuorten juhlat on tarkoitus järjestää Tillintuvalla pe 17.5. Juhliin kaivataan ideoita mm. tarjoiluun, esiintyjään tai jos ei ole esiintyjä niin mitä muuta voitaisiin järjestää.

Päätös: Nuorisovaltuusto olisi halukas osallistumaan tapahtumaan. Esiintyjäksi ehdotamme stand up koomikko Tomi Haustolaa. Yhteyttä voisi ottaa myös muihin nuorille tuttuihin muusikoihin ja esiintyjiin. Tarjoiluideamme on pienimuotoinen seisova pöytä. Lisäksi ehdotamme vapaamuotoiseksi ohjelmaksi musiikkia ja tanssimista.

MunPaimio-asukasbudjetti

Asukasbudjetti on Paimion tapa toteuttaa osallistuvaa budjetointia. MunPaimio-asukasbudjetin tavoitteena on lisätä paimiolaisten osallisuutta ja yhteisöllisyyttä. Kannustamme kuntalaisia, paimiolaisia järjestöjä ja yrityksiä sekä Paimiossa

asioivia miettimään aktiivisesti luovia ja innovatiivisia ideoita, miten voisimme yhdessä rakentaa Paimiosta vielä pikkuisen paremman. Ideoille on mahdollista myös ehdottaa toteuttajaa.

Vuoden 2024 asukasbudjetti on 45 000 €. Ideoita voidaan toteuttaa useampi, kunhan niiden yhteenlaskettu kustannus on 45 000 euroa. Koko asukasbudjetti on ideoitavana sellaisenaan koko Paimion alueelle ja sillä voidaan toteuttaa äänestyksessä eniten ääniä saaneet ideat, joiden yhteenlaskettu summa mahtuu asukasbudjettiin.

Asukasbudjettia voidaan käyttää monissa erilaisissa tilanteissa, kuten tapahtuman toteuttamisessa, kaupunkiviihtyvyyden edistämässä aina osallisuuden ja liikunnallisen elämäntavan edistämiseen.

Orkesteri soittamassa kauniissa kesäilmassa nurmikentällä. Asukasbudjettiin voi ehdottaa esimerkiksi erilaisten kaikille avointen yleisötilaisuuksien järjestämistä. Ideointiin voivat osallistua kaikenikäiset paimiolaiset, järjestöt, yritykset, talkooporukka tai Paimiossa asioivat. Ehdotuksen pitää olla kaikkien käytössä tai avoin tilaisuus. Ehdotuksen pitää olla toteutettavissa vuoden 2024 aikana.

MunPaimio-asukasbudjetin ideointivaihe on käynnissä 18.2. asti. Nuorisovaltuusto voi miettiä omaa/omia ehdotuksia asukasbudjettiin.

Päätös:

Ehdotamme tapahtumaksi illallista taivaan alla. Kaupunki voisi järjestää pöytiä, tuoleja ja musiikkia. Illallinen olisi kaikille avoin. Osallistujat tuovat omat ruokansa ja nauttivat toistensa seurasta.

Paimio 700-juhlavuosi

Paimion kaupunki viettää 700-vuotisjuhlavuottaan vuonna 2025. Paimio 700 -juhlavuositoimikunnan tehtäviin kuuluu historiateoksen valmisteluprosessin ohella suunnitella juhlavuoden painopisteitä ja ohjata sen valmistelua sekä seurata sen toteutumisen etenemistä ja taloutta.

Juhlavuositoimikunta on pyytänyt nuorisovaltuustolta ideoita millaisia tapahtumia nuorille voisi juhlavuoden aikana järjestää ja millaisia tapahtumia nuorisovaltuusto olisi valmis järjestämään. Myös ajankohtia tapahtumille tulee miettiä, jotta kaikki juhlavuoden tapahtumat saataisiin sijoiteltua eri ajankohtiin.

Juhlavuositoimikunta on myös kysellyt, saataisiinko nuoria toimimaan oppaina juhlavuoden opaskierroksilla.

Päätös: Ulkoilmaelokuva sai kannatusta nuorisovaltuustolta. Taiteiden yöhön ideoimme taidepistettä nuorille ja lapsille. Talvella voisi järjestää talviriehan.

Nuoret olisivat luultavasti valmiita osallistumaan opaskierrokseen pientä korvausta vastaan.

Tapahtumia teemalla kestävä kehitys

Kestävän kehityksen työryhmältä on tullut pyyntö, että nuorisovaltuusto voisi pohtia tulevalle kaudelle tapahtumia joiden teemana on kestävä kehitys.

Päätös: Nuorisovaltuusto ehdotti kierrätystaidekilpailun järjestämistä palkinnolla, joka voisi olla esimerkiksi lahjakortti paikalliseen yritykseen.

Uusien nuorisovaltuutettujen edustusvaatteet

Kaikille aikaisemmin nuorisovaltuustossa jäsenenä olleille on tilattu nuorisovaltuuston logolla varustettu edustushuppari, jota nuorisovaltuuston jäsenet käyttävät tapahtumissaan.

Päätös: Nuorisovaltuusto tilaa uusille jäsenille edustushupparit.

Kunnallislehden kolumnit vuodelle 2024

Nuorisovaltuusto jatkaa kolumnien kirjoittamista kunnallislehdessä myös kaudella 2024. Nuorisovaltuuston kolumnien ilmestymispäivämäärät vuodelle 2024 ovat seuraavat: 20.2, 30.4, 23.7 sekä 22.10. Kun kolumni on valmis laitetaan valmis teksti nuorisovaltuustolle ja ohjaajille luettavaksi.

Kolumnin ohjeet:

- tekstin merkkimäärä maksimissaan 2200
- kirjoittajan oma kuva mukaan (voi liittyä myös aiheeseen)
- kolumniteksti ja -kuva tarvitaan toimitukseen viimeistään ilmestymispäivää edeltävän päivän aamuna, mielellään jo aiemmin
- kolumniteksti ja -kuva lähetetään sähköpostilla osoitteeseen toimitus@kunnallislehti.fi

Päätös: Uuden nuorisovaltuuston alkanutta kautta käsittelevän kolumnin 20.2. kirjoittavat Erika Järvinen ja Tuuli Rinne. Pinja Tranberg kirjoittaa 30.4.julkaistavan kolumnin.

Muut esille tulevat asiat

Päätös: Käsittelemme seuraavassa kokouksessa aloitteen tekemistä.

Seuraavan kokouksen ajankohta

Nuorisovaltuusto päättää seuraavan kokouksen ajankohdan.

Päätös: Nuorisovaltuusto päätti seuraavan kokouksen ajankohdaksi 14.3. klo 17.00.

Kokouksen päättäminen

Päätös: Kokous päätetään ajassa 15.52.